
 

 

 

 

   

Nr sprawy: ZP.312.1.2021                                                                                  Szczecin, 28.04.2021 r. 

                                                                 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na usługę polegającą na wykonaniu badań geotechnicznych 
podłoża w obrębie wzgórza zamkowego wraz z opracowaniem ekspertyzy technicznej 
dotyczącej stanu konstrukcji i warunków posadowienia konstrukcji podziemnych (tuneli). 

 
 

Zamawiający – Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 
ze zm.) przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert:  28.04.2021 r. godz. 11:00. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 330 000,00 zł brutto. 

3. Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

 

Nr 
ofert 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty  
(brutto) 

Doświadczenie zawodowe osób 
skierowanych do realizacji zamówienia 

specjalista w 
dziedzinie: 

doświadczenie przy 
realizacji prac - ilość 
zrealizowanych prac: 

1. 

 
 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa 

 
 
 

276 750,00 

geologii i geofizyki 
 

12 prac 

geotechniki 
 

6 prac 

budownictwa 
podziemnego 

 
6 prac 

 

 

       Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

                                     /- / 

     Barbara Igielska 

 
 
 
 
Miejsce ogłoszenia: 
1. strona zamawiającego www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin 

2. aa 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin

